3

Проект постановления администрации
городского округа Тольятти
«Об отмене постановления мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008  № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти»»

В целях упорядочения правовой базы муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить:
1.1. Постановление мэра  городского округа  Тольятти от 05.06.2008     № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти».
1.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.03.2009 № 546-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008  № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2009,  26 марта).
1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.08.2009 № 1802-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008  № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2009,  18 августа).
1.4. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 23.11.2009 № 2586-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008 № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2009,  24 ноября).
1.5. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 15.07.2011 № 2144-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008  № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2011,  21 июля).
1.6. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.03.2012 № 1017-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008 № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2012,  5 апреля).
1.7. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.04.2014 № 1183-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008  № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2014, 18 апреля).
1.8. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 15.07.2014 № 2291-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 05.06. 2008 № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2014,  18 июля).
1.9. Постановление администрации городского округа Тольятти от 07.07.2022 № 1424-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008 № 1252-1/п «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2022,  8 июля).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию Гильгулина Г.В.

Глава городского округа                                                                    Н.А. Ренц

П

роект

постановления администрации

городского округа Тольятти

«Об отмене постановления мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008

№ 1252

-

1/п

«Об утверждении  порядка разработки, утверждения и

реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти»»

В целях упорядочения

правовой базы

муниципальных

правовых

актов

,

руководствуясь

Уставом

городского округа Тольятти

,

администрация

городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отменить

:

1.1.

Постановление мэра

городского округа  Тольятти

от 05.06.

2008

№

1252

-

1/п «

Об утверждении  порядка разработки, утверждения и

реализации

ведомственных целевых программ городского округа Тольятти

».

1.2.

Постановление

м

эрии городского округа Тольятти

от 17.03.2009

№ 546

-

п/1

«

О внесении изменений в

п

остановление мэр

а

городского округа

Тольятти

от 05.06.2008

№ 1252

-

1/п

«Об утверждении  порядка разработки,

утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского

округа Тольятти»

(газета «Городские ведомости»

, 20

09

,

2

6 м

арт

а

).

1.3.

Постановление

м

эрии городского округа Тольятти

от 11.08.2009

№ 1802

-

п/1

«О внесении изменений в постановление мэра городского округа

Тольятти от

05.06.2008

№ 1252

-

1/п «Об утверждении  порядка разработки,

утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского

округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 20

09

,

18 август

а

).

                П роект   постановления администрации    городского округа Тольятти   «Об отмене постановления мэра городского округа Тольятти от 05.06.2008     № 1252 - 1/п   «Об утверждении  порядка разработки, утверждения и  реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти»»           В целях упорядочения  правовой базы  муниципальных   правовых  актов ,  руководствуясь   Уставом   городского округа Тольятти ,   администрация  городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Отменить :   1.1.  Постановление мэра    городского округа  Тольятти   от 05.06. 2008       №  1252 - 1/п « Об утверждении  порядка разработки, утверждения и  реализации  ведомственных целевых программ городского округа Тольятти ».   1.2.   Постановление  м эрии городского округа Тольятти  от 17.03.2009  № 546 - п/1   « О внесении изменений в  п остановление мэр а   городского округа  Тольятти  от 05.06.2008   № 1252 - 1/п   «Об утверждении  порядка разработки,  утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского  округа Тольятти»   (газета «Городские ведомости» , 20 09 ,   2 6 м арт а ).     1.3.   Постановление  м эрии городского округа Тольятти  от 11.08.2009  № 1802 - п/1   «О внесении изменений в постановление мэра городского округа  Тольятти от  05.06.2008   № 1252 - 1/п «Об утверждении  порядка разработки,  утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского  округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 20 09 ,   18 август а ).